+7 (962) 070-10-10

CBeTUNbHUK

SepcoM

cBeToaAMOAHbIN HaKNaaAHOM

PPO 1500 SMD 50W 6500K

IP20100-240V/50Hz

(pacnpogaxa) Jazzway

ApTukyn 2856470A

B Hannunu

Cknan KpacHosapck

Cknan KemepoBo

XapaKTepuUcTukm

[MPOU3BOANTESb ..o
MowHOCTE, W ..o
CTteneHb3aWwmTbl, IP ....................
YrONOCBELWEHMUS ...t

CBeTOBOMMOTOK, Lm ...................

LiseToBaa Temnepatypa, K

HanpspkeHune, V ...
KnumaTudyeckoe ucrnonHeHve
Ko3apPpuLIMEHT MOLLHOCTU HE MeHee, COoS phi
Knacc 3aluTbl OT MOPaXeHUA 31.TOKOM
MHOoekc uBeTtonepenaun, RA
MynbcaLmna cBeTOBOro NoToka He 6onee
TeMnepatypa akcnayataumm, °C
TUN YCTAHOBKM ..o
MaTepuan paccemBatens ...............
CPOK CNYyX6blUaCoB ...
MCTOUHMK CBETA ...
Macca cBeTunbHUKa He 6onee, kg
Matepuankopnyca .....................
OnvHa, mm ...
WvprHa, mm ...
BbicoTa, mm ...
LiBeTKOpNyCa ...
LIBETCBEUEHUS ... ..o
Tvn 060oPYAOBaHUS ...
QOpMaCBETUIBHUKE ...
MMOACBETKA ..o

PaccevBaTtenb ...l

info@sepcom.ru

2 Wr.

TwT.

1w,

Jazzway
50

P20

120

4100
6500
180 - 240
YXN4
09

1

5%

oT1a0 +40
HaknaoHown
Monukap6oHaT
30000

SMD2835

05
AntOMUHVEBbIN CM1aB
1500

75

25

Benbin
XonoaHbin 6enbiv
CBeTUNbHUK
NnHenka

Het

MaToBbin

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

