



**Светильник**  
**светодиодный накладной**  
**PPO 1500 SMD 50W 6500K**  
**IP20 100-240V/50Hz**  
**(распродажа) Jazzway**

Артикул 2856470А

**В наличии** **2 шт.**  
 Склад Красноярск 1 шт.  
 Склад Кемерово 1 шт.

**Характеристики**

Производитель .....	Jazzway
Мощность, W .....	50
Степень защиты, IP .....	IP20
Угол освещения .....	120
Световой поток, Lm .....	4100
Цветовая температура, K .....	6500
Напряжение, V .....	180 - 240
Климатическое исполнение .....	УХЛ4
Коэффициент мощности не менее, cos phi .....	0.9
Класс защиты от поражения эл.током .....	1
Индекс цветопередачи, RA .....	75
Пульсация светового потока не более .....	5%
Температура эксплуатации, °С .....	от 1 до +40
Тип установки .....	Накладной
Материал рассеивателя .....	Поликарбонат
Срок службы часов .....	30 000
Источник света .....	SMD2835
Масса светильника не более, kg .....	0.5
Материал корпуса .....	Алюминиевый сплав
Длина, mm .....	1500
Ширина, mm .....	75
Высота, mm .....	25
Цвет корпуса .....	Белый
Цвет свечения .....	Холодный белый
Тип оборудования .....	Светильник
Форма светильника .....	Линейка
Подсветка .....	Нет
Рассеиватель .....	Матовый